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Na płaszczyźnie styku nauki i biznesu znajduje się
obszar działania dla nowego zawodu – brokera innowacji (INNO-BROKERA). Lubelski Park
Naukowo-Technologiczny S.A., w partnerstwie z Uniwersytetem Marii Curie-Skłodowskiej
w Lublinie, realizuje projekt w ramach którego zostaną wyszkoleni i praktycznie
przygotowani do pracy na rynku pierwsi w naszym regionie specjaliści tego typu. Właśnie
rozpoczyna się proces rekrutacji w celu wyłonienia pierwszych 4 inno-brokerów. Zostaną
oni zatrudnieni na rok czasu, w ramach pełnego etatu, z bardzo atrakcyjnym
wynagrodzeniem. Rekrutacja kandydatów odbywa się za pomocą formularza
zgłoszeniowego na stronie projektu www.inno-broker.lpnt.pl

Rekrutację kierujemy do absolwentów studiów wyższych ze wszystkich uczelni wyższych
z Lubelszczyzny. Szukamy osób w wieku do 30 lat, co uwarunkowane jest koniecznością z jednej
strony świeżego i innowacyjnego spojrzenia na problematykę problemu transferu technologii,
z drugiej zaś pewnego doświadczenia w kontaktach zarówno w sferze naukowej, jak
i przedsiębiorców. Interesują nas osoby z dużą motywacją do rozwoju i pracy w projekcie –
powiedział Arkadiusz Małek, koordynator projektu „PI Nowy model kompleksowej obsługi potrzeb
innowacyjnych przedsiębiorstw - INNO-BROKER”.

Preferowanie będą absolwenci studiów w naukach społecznych, ścisłych, technicznych, medycznych
oraz rolniczych, leśnych i weterynaryjnych. Mile widziani są również absolwenci kierunków
interdyscyplinarnych.

Szczegóły rekrutacji, jak i samego projektu, można znaleźć na stronie internetowej
www.inno-broker.lpnt.pl.

Wiecej na stronie: www.pi.gov.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/20416.html
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.
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nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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